
Zarządzenie nr 42/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 23.07.2024r. 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do zniszczenia dokumentów złożonych do 

programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2024 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz. 

U. z  2024 r. poz. 107) w związku z  art. 6 i art. 9 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE z 2016 r. L 119. s. 1)  

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuje się Komisję Likwidacyjną do zniszczenia wniosków i kopii zaświadczeń 

wymaganych w trakcie naboru do projektu „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, osób  

niezakwalifikowanych do projektu, które to dokumenty nie zostały odebrane  

przez osoby zainteresowane, w następującym składzie osobowym: 

1) Pani Edyta Ucińska - Kierownik Zespołu ds. Polityki Społecznej i Senioralnej – 

Przewodnicząca Zespołu, 

2) Pani Ewelina Gluza – Inspektor w Zespole ds. Polityki Społecznej i Senioralnej – 

Członek Komisji, 

3) Pani Patrycja Bassa – Podinspektor w Zespole ds. Polityki Społecznej i Senioralnej – 

Członek Komisji, 

4) Pan Ryszard Chała – Inspektor Ochrony Danych – Członek Komisji. 

2. Ze swych czynności Komisja Likwidacyjna sporządza protokół.  

3. Komisja Likwidacyjna kończy swoją pracę z dniem podpisania przez członków Komisji 

Likwidacyjnej protokołu z czynności, o których mowa w ust. 1.  

 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Zespołu ds. Polityki Społecznej  

i Senioralnej 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Skarżyski 

       Artur Berus 

 


